
lg,
Z .01. ZDDH

.1.z.

l: ”2.1wa Píívnz

lu za? 'l t::- U' Číslo smlouvy nájemce: SD 20080080

-1„ Wang-.mu

SMLO L' V A O PODNÁJMU PROSl OR

Smluvní strany

I. FERTIMED. s.r.u.

Zasluupcun Doc . MUDr. Aleš Sobek. CSc.. jednatel společnosti

Adresa: Boleslavuvu 'J .,_ [/2 OU Olomouc

Il“.- 35846080

Bankovní spojení:

Ctslo účtu:

ídále jen „nájenwc"j

u

7 OV AN ET SLS.

Zapsaná \, obchodním rejstříku Krajského soudu v

Ostravě.
oddíl B, vložka 2335

Sídlo: Ostrava, Přívoz. Háj kovu HOO/13, I'SL' 702 0 l't

Staníslavem Riehtaretn.Zusloupcna: Ing. předsedou představ emu a

ltť:_
25857568

l)|(": (725857568

Bankovní zpuiení:

Ctslo účtu:

(dále jen „podnájemcr'ň

také ..smluvní(společně strany“,

Předmět smlouvy

l. Nájemce budovy

k terá stojí l'ILl pomníku mstnvěná p loeha a nád vaří.

ním-L' Ostmvn. mpsána na u Kataatrálnílm úřadu pro Muravskoslcrcký kraj ,

Kulnsu álni pracoviště Ostrava ttlúlc také .Nemovitost*")„ jejímž. vlastníkem je

„ 44 Předmětem :et n smlouvy .ie podnájem plochy pro
umístění elektronických komnnikačních

zařízení (dále také ,.Zaíizcní“) nu cástí srfxxhy Nemovitosti. (Ícl k ová plochu potřebná

k umístění Zařízení jl: C03 ITI".

SMP/:4m u m ;,'.›.m nrbjxrmp 'ci' ,':vi'úer' SD !017.\'0I3'A'l



s J. že Nemovitost stanovenéNáj emce prohlašuje, splňuje všechny požadavky právními

předpiiv pro
účel nájmu, Současně prohlašuje. iv si není vědom toho, že existují nějaké

právní nebojím' vady. které by mohly bránit řádne mu užívání dle této smlouvy.

4' Pndnájemce může v Nemovitosti instaloval g provozoval
Zařízení, Pod nájcnwe má práva

na umístění Zařízení. napáiucích zdrojů. aménních stožárů, antén těchto Zařízení. zříuní

přístupové ccsLy . kabçlmé trasy 21 provedení připojení na round elektrické energie

a kabelové propojení men' 7 aflzemm a anténami v rozsahu puLřcbném k plnűní účelu této

smlouvy. Veškuré uvcdcné Zuřía'ní '/.ü 5mm: vc výlučném vlasmirrví podnájemce.

5. Puskyluulí \'Cřtillýľll 1P adrrs pro při pnjení Íí:\\' ke službám sítě lmemeL

lll.

Prm'n ml mžim insmlnvnného Zuřítcní

lnsldluvaíui Lařizpni V automatickém mzimu bez Pñk nnpodnájemce pracují obsluhy

všech znhudnvaných Zařízení V normálním pracovním mžimn dosahuje dlnuhodühč

30 W.průměrné hudrwly

IV›

Dnlm nájmu

Pudnáiuul SL' sicdnává na dubu ncnrčilon.

V.

Výše i] splatnost úhrady (a ulnisrčni Zařilcní n náklady na služby

l, V souladu 'i platnými předpisy je dohodnulý podnáj em m umístění 75 í'í7cni x

Nemovitosti podle cl. ll. této smlouvy v celkové výši 500.- Křlmčsíc. Pnknd dojde k

vmháj ení podnájmu prúbčhu ruku, jc podnáicmci účtována poměrná část
ccny La lL| část

ruku. pu klcrou podnájem užíval. V snu! adu .i platným záknntm 'u DPH ncní k uhradí' m

umístění 7:1" lení připočítávána příslušná sazba léto daně.

1 l'Ihmtía alle (HlSL luhutu článku nualunujc náklad) za odběr elektrické energie. vým

léchlu nák lmlu n' stanovena pnušálnč nn 200,-Kč/mčsíc x DPH. \"aluriyauu
urny

La

cloknirknn eneí'gll bude závislá I'ííl změnách
ceny

lť'lu magic Ě' llC nn obecné mění

intíacíí Výše nákladů l'lLł od bi' r ulckuickč energie může hýl ?meněnn
pouze písemný m

dvd atkcní k tón» smlouvě,

3. Jako součást plnění poskytne podnáj emce nájemci přístup k lí'llCľllCTU tychloslí

\' ceně 3098.-Kč/mřsíu bu DI'H
po

dobu trvání této sm lnuvy na adrese

k internetu bude bezPřipojení pasky Ulutu

ome7ení přeneseuého objemu dal. V souladu s plalny'tn zákoncnt 0 DPH není 5 úhradě 751

internetové připojení připočítávána příslušná sazba této dnne.

Milow-.I o SD sme/:01:0 .2.
mýma nabytm'ýrł: ,mnm ,



4. I Thmda
ceny

7a podnmcmnc'í m elcklrickuu energii 'd [u přístup k internetu bude

provedena zpětně P0 nájemném 7Apnčtu. se kterym obě sm Ill\'íl.| strany souhlasí. :t [U na

základě te'tu smlouvy do IS dní P0 ukončení kalendářního měsíc e.

5. Ptavtdclné platby Akt IIL' úplné zúčtuvací období [např, z důvodu sntřznl kvality služby)

jsou fakturovány 7pětu é ?u ka Icndářuí měsíc, \'c ktcrúí n ,ie služba poskytována Tyto

platby Jsou IELk tumvány takto: pokud dostupnost služby v kalendářním měsíci klesne pod

98%. může účastník požatlcval :nižuní l'ktltturuvané částky 0 1230. Za každý pokles

dostnpnmti s lužby u další 2% ntíižn účastn ík po žatluv at snížení' t'aktttmvané část ky o

další líJO. Fuktumvnnuu částku lze timm zpúsabcm SlllŽll maximální' tlu 70ti, ..o ptivutlni

ăástky plné mčsířní ltlktumt'ví

VI.

Práva 21 smlnvn ich stranpm'innmti

A. Práva :t povinnosti pudntijemce

l. Pndájemce .ie povinen užívat Nemovitost v sutlltttl u s uslanovt'nt'm té lu smlouvy.

dbát 0 jeií dobrý stav J zabránit jeho poškomvání . Pok nd
přesto dojde mvmřntm

pudnąivtnvu kc škudam na majetku nájemce. je poví nen tyto škody mlímdit ą: to

pletievšitn uvedením do pll\'01.llllllu stavu. ncduhodnuudi Sť smluvní strany jinak.

„ Podnáj emc e může využívat Nemovitost v rozsahu daném čl. ll této smlouvy.

3. \" šechny úpravy Nemovitosti (jedná Št? zejména o jejich připadne sm vcbní
t't ptavy

nebo

zásahy do jej ich současné slavt'bni dispozice. eventuálně změny v tozvodeeh

inženýrských sítí), ktere vyžádá „i qi ich přizpůsobení smluvenému účelu, musí být předem

pmiednány obemu smluvními stranami , mcltyteny v projektu [tl schváleny nąietncum.

PI oj ckt LI udc respektovat plulné technické normy. právní předpisy oprávněné ?Aj my,

potře by :t požadavky nájemce. Púdnáietnce zajistí případnů schválení proj ektove

tlukumunluct: příslušnými orgány tí vydání potřebných povolení kjejt ten | i mcL jakož

provedení veškerých prací. Ll lu na vlastní náklady.

4. Podnájemcc JC povinen upozornil nájemce nd všechna zjištěné nebezpečí u záv ady. která

mohou ve'st ke vzniku škod nájemci, Stcj non povinnost má náj cmce x učí pmlnz'ticmci.

\" případů. u upozoměná stranu nebezpečí il závady bez 7hytečnéhn odklndn nendstrnní.

.ie ohrožená struna oprávněna odstmuít ncbuzpečí 'd závady nu nákle strany v prodlení.

5. Podnzíj emce ndpovtdň 7a bezpečnost práce u požámí ochranu pří montáží. údržbě J

provow svého Zařízení. Stej nou povinnost má nájemce,

6. Pod ną i cníoc ju oprávněn přizpůsobovat instalované Zařízení včetně antén danému staví.

techniky ajehn pmřehám a nněnit j i zcrla nebo částečně, pokud zL' lÍlll JIL-rozšiřuje mz ,ah

umíslčni Zuhm IÍ dlc čl, II. Iém sm IOIIV)'.

'v r. Pu duáimncc bc zavazuje platit řádně a včas sjcdn ané nájemné. Stejný úvazek plnli pro

nájemce 721 přístup k intel nem.

8, P0 dnáj :max: má právo na poměr-nm: SI ::vu ú hrady. na základů obuuslraunů

odsmlhlascnúhu prulukul u \'ť formě dubmpisu, pnkud dojde he?, jeho 7minění nebo

vinun nájemce k OlnL'LL'uČmu užívání Nrmuvilosli,

9. Pndnájemce se mvnmje. 7.0 budr v souladu s platnými právními nummmi u dalšími

předpi s y Ll nu \'laslní náklad provádět stanoven é revi7e vyhrn7ených ?nřÍan která jsou

v Nemovitnsti inslaluvána.podnájmnccm

Smiomu u nájmu nebwmých:.mv:nr
ŠD !UGWÍ/-VI 3.



B. Práva a povinnosti nájemce

I . Nájemce předá pm'lnájemci Ncmnvilost n cj později v den 7ahájeni instalace 7 nřízení

ve mnm způmhilém ke :mluvenémn užívání.,

q Náj cmc:: má právo na úhradu Zlí nájem Nemuvilosti.

3. SC ŽL' Lunužuí uvcdçucho LařizcuiNąimnoc zavaLujc, podnąicmci provósl napojuu' výšu

na 7dmj elektrické energii Pokud hude n mne'
mn vybudovat. poskylne podnájcmci

veškerou vyiádunuu xnučinnusl
pro

xí uk'lmí příslušných povolení pm výsmvbu sílí.

L Nájemce je povinen udržovat Nemovitost \'ť 512V Ll způsobili-5m k smluvenému užívání FJ

zabezpečena 1' ádné plném ČinnostiE jejichž výkon ,ie s užíváním spojen

5. Nájemce umo7ui přístup do Nemovitosti zaměstnancům pndnáj emce. kteri Sc prokáží

služebním prukazcm (dá Iz: také „určené usoby'Ů. subdudavałelüm v dupruv udu urůcnó

usuby. :i lu pudlv aklue'ilni polřuby poduájcmtu a možnosti náj cmc u. l'udnąicmcc tuto

<kutečnost včas nmňntí nájemci. D0 jiných ]1r0<l m' než do Nemovitosti umuýní nájemce

p udnájcmcí přiatup pouze tehdy. pokud by vstup do těchtu pmslor byl nezbytný pm

instalaci. údržbu. prohlídky nc bu opiavy Zařízení podnájentcc.

Vll.

Platnoat El účinnosl smlouvy

Tam smlmwn nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními wannmi llľčinnnçt této

sm lnuvy nost/wii dnem pndpvsn předňvnclhn protokolu nb čmn qnluvnimi strun nm i ,

\"lll.

Způmb uplatnění od povětlnosti La vady (reklamace)

Podnáj emce odpoví dá p0u7e 74'! vady. které wnikly porušením povinností vyplývajících

/ lélu smlouvy, pokud k takovému porušení dušlu tlmyslný m jednáním nebo ncdbalusti

mměstnnucc poduąimncc.

_, Veškeré zívady V poskytované službě hudnu ZC strany nájemce nahlašovány pudnájemcí

um Helpdesk pro střednictvím telcfunu

Odstranění nahlášcnů závady Z] zpro voznčnl slu žby. pokud nedojde v případě nsnhní

7mněstnaucc knávštěvy podnájemcc sepsání pt'edávacího protokolu potvrzeného zástupci

obou smluvních stran, b uLlc poduájcmwm ozuamuváuu na tclcľonní číslo:

3. Opráv ném' nnhlnšnvnt závady na Helpdesk u potvrzovaľ operátorovi potvrzení nefunkční

pobkyluvaué sl užby maj í :

anebo další omby, které u zut't mi nájemce podnlíjamci písem ně nebo

clektronicknu CCSIGU.

'-i. Du bu UlL'Al Časem nahlášení závady a Čazcm ud strančíu úvatly a zpmv umění služby bude

vyjádřcuá v 04') a snížení Íäluumvanó Čáalky za službu bud c probíhat dle podmínek

V článku V. odst. 5).stanovených

5. V případů- umczcní nebo neposkylnuli služby dlc této smlouvy .IC odpovědnost

porluájeínce vůči učnstníkovi určena jako odpovědnmt urychleně nastoup it nn ndstran ční

závady dl:: závažnosti poruchy. nejpozději však do m1 hod in ud nahl tiše-ni závady dl: či,

\*'lll. odall tetu :smlomyu

Smlouv a a ná" _. mv: minn-.tých pmrmr .SD A. ”74'“qu .4,



O. V případů poskytnutí vadné služby má nájemce právo nu uplatnění reklamace bez

odkladu. však du dvou měsiců od dm' v adnéhozbytečného nejpozději poskytnutí sl nžby.

jinak právu /unikttc.

l.\'.

l končt-ni a Láuik mijmu

li Vypovědět tuto smlouvu je možné jen písemně a [O:

a) I'odnájcmccm:

i, pokud Háj:: mce přes písemnou výzvu pudnájumuc k nápravě pmkazalclmx

neplní jakoukoliv 7. podmínek této smlouvy a porušení této smlouvy je další HL'Z

měsíc 0d ubdricm' výzvy nájemccm „- výpovědní dnhnu 3 měsíce~

ii. pokud Nemovitost nelze ve sjednaném rozsahu užíval dle odsl. 4. ČI. lI. už lo

smlouvy S výpovědní dobou měsíce.

b) Nájrmw:

pokud podnájem:: přes písemnou výzvu nájemce k nápravě proka zatelně

neplní podmínky tétn sm lomy ü porušení této smlouvy je další než měsíc od

obd ržc ní výzvy nájcmccm s výpovčd ní Llobnlz 3 měsíce.

w L končcní léto smlouvy jc dále možné písemnou dohodou smluvních stran.

3„ Kulda !x smluvních slran 7, tétojc oprávněná podal výpověď smlouvy z jakéhokoliv

důvodu. Výpověď musí být písemná u výpovědní doba .ic v délcc Ícduolm knlcndářníhn

roku.

4. Výpovědní doba počíná běžel od prvého dne náslcdujícíhu měsíce pn
doručcní v ýpnvědi.

5. V pochybnoslech :e má m IO. že výpověď byla dumčcna 3.den
po jejím odeslání.

X.

Závěrečná ustanovení

l. laln smlouva Sc řídí /áknncm č. 40164 Sb.. občanským zákoníkem. ve znění pozdějších

předpisů (i příslušnými obecní' závaznými právními předpisy.

2. Tuto smlouvu lze změnil písemně pn v7zíj emné dohodě smluvních slran. çv lu písemnýzni

obou
vzestupně čísluvanýmí dudalky k Iélo smlouvě pndcpsunými nprávněnými záslupcí

smluvních Slrzm. Návrh dodatk u m úže podat kterákol i v ZC smluvních SHE".

34 P10 připad. že ustanovení této smlouvy oddělílel né nd ostatního obsahu se slanc

ncúčínnýni ncbo ncplamýní. SL' smluvní strany zavaznjí be7 7hy1cčnéh0 odkladu nahradil

takové ustanovení novým Případná neplatnost nč kterého Z takovýchlo uslanuvuní tělu

smlouvy nrmá Žil následek ne platnost ostatních ustanovení.

4. Písemnosti SČ považují 1:1 doruče ne' v případě. že kterákol iv ZL: smluvních slmn její

doručcní odmítne: či zncmožní.jinak

5. Vše, CU bylo dohodnuto přud uzavřcním túlu smlouvy? jc právně irelcvnnmí n mezi

smluvními stranami platí jen [0. C0 je dohodnuto v leto písemni- smlouvě.

6, l'ato smlouva .ie vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných

nprávněnýmí zástupci smluvních Slľíln. přicumž nájemce podnájemoc ohdrži po jednom

vyhotovení

Smlnuva nájmu młíynných [zmxlor
SD r' 20060080 .5.



q r. Smluvní shodně Že si tulo smlouvu n že
strany prohlaš uj ív před Jejím pod písem přoöctly

byla uzav fena pü vzájgmném projednání podlo jujiclí pravo a. svobodné vůle určitět vážně

a sroznlnitolnš. nikoliv v tísni nehn 70 napndně nevýhodných podmínek. a Že SE dohodly

(l celém jejím obsahu! což stvrzují svými podpisy.

ZZ .Ill 2059 '16 .“1.

V Ostravě dno V Ostravě dne

i
Svuouv.: u nrífmy na mim/jich p) emu' Sb 300210/er .6-


